
Czwarta Niedziela Wielkanocna 

30 kwietnia 2023 

I czyt. Dz 2, 14a. 36-41 

II czyt. 1 P 2, 20b-25 

Ref. Psalm 23: „Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego”. 

Ewangelia: J 10, 1-10 

 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZLI DO BOGA: 
 

Maria Mieczkowski 

Frank Bomersbach 

Katarzyna Piotrowski 

Maria Saladziak 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

ŚWIATOWY DZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA 

KAPŁAŃSKIE I ZAKONNE 
 

Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w Kościele jako Światowy 

dzień modlitw o powołania kapłańskie i zakonne. Ciągle 

musimy prosić Jezusa Chrystusa – Dobrego Pasterza, aby 

nigdy nie zabrakło nowych pracowników w Bożej winnicy. 

Musimy modlić się o dobre i liczne powołania kapłańskie i 

zakonne, o ludzi gotowych do podjęcia zadania przemiany 

serca innych, podjęcia trudnych wyzwań wobec współczesnego 

świata. Mając wśród siebie kapłanów, mamy dostęp do 

niewyczerpanych Bożych łask płynących z sakramentów św. 

Pamiętajmy, że tylko dzięki sercom i dłoniom kapłanów jest 

możliwe przedłużenie Chrystusowej zbawczej ofiary podczas 

Eucharystii oraz rozdawanie Bożego miłosierdzia w 

sakramencie pokuty. 
 

SHARE LIFE 
 

Twój dar na ShareLife zmienia życie 

Dzisiaj będzie zbierana druga składka na ShareLife. Twoje 

datki pomagają między innymi osobom niepełnosprawnym i 

członkom ich rodzin, a Twoja hojność umożliwia agencjom 

ShareLife zapewnienie im potrzebnych środków. Bóg zapłać za 

wsparcie parafialnej kampanii ShareLife. Jak dotąd zebraliśmy 

w naszej parafii $6,000. Złóż, proszę, ofiarę w parafii używając 

specjalnej kopertki ShareLife, na stronie internetowej parafii 

lub na sharelife.org/donate.  
 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
 

W poniedziałek rozpoczynamy maryjny miesiąc – maj. 

Codziennie będziemy gromadzić się wokół ołtarza na 

Eucharystii i na nabożeństwie majowym. W szkole Maryi 

uczmy się całkowitego oddania Bogu i braciom. W naszym 

kościele nabożeństwo majowe będziemy celebrowali 

codziennie przed Mszą św. o godz. 18:30. 
 

DZIEŃ FLAGI NARODOWEJ 
 

2 maja przypada Dzień Polonii oraz Dzień Flagi Narodowej.  
 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 
 

Bierzmowanie jest kolejnym spośród sakramentów 

wtajemniczenia chrześcijańskiego. Przyjęcie tego sakramentu 

jest konieczne jako dopełnienie łaski chrztu. Nazwa 

sakramentu pochodzi od łacińskiego słowa confirmatio, które 

oznacza potwierdzenie. Sakrament bierzmowania jest więc 

sakramentem umacniającym i podtrzymującym życie w wierze. 

W obrzędzie bierzmowania najważniejszym znakiem jest 

namaszczenie krzyżmem, które jest pieczęcią Ducha Świętego. 

W sobotę, 22 kwietnia, został udzielony Sakrament 

Bierzmowania naszej młodzieży. Sakrament otrzymali: 

Artur Bembenek, Adam Gaj, Michał Krawczyk, Sophie 

Nicole Skolarczyk, Lila Smoluk, Natalie Szulc, Alexander 

Trejgo i Christopher Wójcik. Bardzo dziękujemy Irene 

Albinowski za przygotowanie młodzieży. Irene uczy katechezy 

w naszej parafii od 36 lat, a od 22 przygotowuje ją do 

bierzmowania. Za ten piękny przykład zaangażowania i 

ciężkiej pracy na rzecz naszej parafii z głębi serca dziękujemy. 
 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
 

W środę, 3 maja, przypada uroczystość Najświętszej Maryi 

Panny, Królowej Polski, głównej Patronki naszej ojczyzny. To 

także kolejna rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja w 1791 

roku. Zapraszam do wspólnej modlitwy, aby przez 

wstawiennictwo Królowej Polski wypraszać Bożą opiekę dla 

całego naszego narodu, szczególnie dar jedności i wzajemnego 

szacunku.  
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu przypadają pierwsza środa miesiąca – 

nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 

18:30; pierwszy czwartek miesiąca – dzień, w którym modlimy 

się o powołania kapłańskie i zakonne; pierwszy piątek miesiąca 

– szczególna okazja do pojednania się z Bogiem; i pierwsza 

sobota miesiąca – dzień poświęcony Niepokalanemu Sercu 

Maryi. Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa w pierwszy piątek 

miesiąca będzie połączone z nabożeństwem majowym. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic różańcowych 

w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. o godz. 11:00. 

Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na maj 2023: Za 

ruchy i wspólnoty kościelne. Módlmy się, aby ruchy i 

wspólnoty kościelne odkrywały misję ewangelizacyjną i 

służyły swoimi charyzmatami potrzebującym na świecie.  
 

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE 
 

W niedzielę, 28 maja 2023 r., o godz. 11:00 zostanie 

odprawiona uroczysta Msza św. w intencji małżeństw 

obchodzących swoje jubileusze. Małżonkowie, którzy pragną 

wziąć udział w jubileuszowej uroczystości, proszeni są o 

kontakt z naszym biurem. 
 

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich odbędzie się w dniach 7-13 sierpnia 2023 r. i 

będzie przebiegać pod hasłem „Maryja wstała i poszła z 

pośpiechem.” (Łk 1,39). Rejestracja na stronie internetowej 

www.pielgrzymka.ca  

Główne uroczystości odbędą się w niedzielę 13 sierpnia, 

którym w tym roku przewodniczył będzie ks. Bp Andrzej 

Przybylski z Częstochowy.  
 

OGŁOSZENIA W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
 

Biuletyn parafialny jest drukowany w drukarni Liturgical 

Publications, która rozpocznie przyjmowanie reklam do 

naszego biuletynu w czerwcu 2023 r. Prosimy o wsparcie 

kosztów związanych z drukowaniem biuletynu parafialnego i 

http://www.pielgrzymka.ca/


zamieszczanie reklam swoich biznesów lub produktów w 

Liturgical Publication (905) 624-4422. 
 

PARADA DNIA KONSTYTUCJI 3 MAJA 
 

Kongres Polonii Kanadyjskiej zaprasza na Paradę Dnia 

Konstutucji 3 maja, w niedzielę, 7 maja 2023 r. o godz. 13:00 

w Nathan Philip Square (City Hall) w Toronto. W programie 

koncert zespołu Kompot i stoiska z polskim jedzeniem. 

Serdecznie zapraszamy! 
 

GALA JUBILEUSZOWA Z OKAZJI 90-LECIA KONGRESU 

POLONII KANADYJSKIEJ 
 

Kongres Polonii Kanadyjskiej zaprasza na Jubileuszową Galę z 

okazji 90-lecia Kongresu Polonii Kanadyjskiej 1933-2023, w 

sobotę, 6 maja 2023 r. o godz. 17:00 w Millenium Gardens 

Banquet Centre, 20 Polonia Ave. #100 w Brampton. W 

programie: 17:00 – koktajl; 18:00 – część oficjalna: 18:45 – 

kolacja z winem; 20:30-1:30 – zabawa z zespołem IMPULS. 

Cena biletu $90 od osoby. Leszek 289.768.6056 Janusz 

416.450.3748. Bilety również do nabycia w Centrum Jana 

Pawła II. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia przyjmujemy w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Marię Zdybał x5 – rodzina D. Góra 

Za śp. Marię Zdybał x2 – rodzina Dycha 

Za śp. Marię Zdybał – M.J. Łowicz 

Za śp. Marię Zdybał – Krzysztof Kruk 

Za śp. Marię Zdybał – E.S. Paluch 

Za śp. Marię Zdybał x2 - rodzina Antolak Obłoj 

Za śp. Marię Zdybał – Helen Zych 

Za śp. Marię Zdybał x4 – Zofia Zawisza & T.E. Ferguson 

Za śp. Marię Zdybał x2 – M. Polakowska z córką 

Za śp. Marię Zdybał x4 – M. Wierzcholska 

Za śp. Marię Zdybał – rodzina Andrzejewski 

Za śp. Marię Zdybał x2 – Anna Gal 

Za śp. Jana Jurczyszak – rodzina 

Za śp. Marię Mieczkowski x2 – Bożena Borowska z rodziną 

Za śp. Marię Mieczkowski – rodzina Milewskich 

Dziękczynna z prośbą o umocnienie wiary i Boże błog. dla 

Anny – mama 

Za śp. Bogusława Wójtowicza – siostra z rodziną 

Za śp. Bogusława Wójtowicza – Maria z rodziną 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

01.05-30.05 Za śp. Marylę Zdyb – Bożena Chmiel 

01.05-30.05 Za śp. Krystynę Szydłowską - rodzice 

01.05-30.05 Za śp. Bogdana Chodyńskiego – Wanda oraz 
dzieci Ania i Adam 
 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

4. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela, 30 kwietnia 
8:00 Za śp. Walentego i Annę Kołtaś – córka z rodziną 

9:30 Za śp. Ruby Contreras – syn z rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. rodziców Marię i Feliksa oraz braci Stanisława i 

Edwarda Mach – siostra Czesława z rodziną 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i dary 

Ducha Świętego dla Marcina – rodzice 

PONIEDZIAŁEK, 1 maja – św. Józefa, Rzemieślnika 
8:00 1. Za śp. rodziców Annę i Michała Wołoszyn, siostrę 

Zofię, brata ks. Stanisława i zmarłych z rodziny – syn i 

brat Jan 

 2. O zdrowie, Boże błog. i udaną operację dla Jadwigi 

Milewskiej – mąż 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 W intencji lektorów i nadz. szafarzy Komunii świętej 

WTOREK, 2 maja – św. Atanazego, biskupa i dr Kościoła 

8:00 1. Za śp. Adama Zdyb - Zofia  

 2. Za śp. Marylę Zdyb 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. córkę Basię i męża Stanisława Glica – mama i 

żona z rodziną 

ŚRODA, 3 maja – Najśw. Maryi Panny, Królowej Polski 
8:00 1. Za śp. Józefa Bielak – żona, dzieci i wnuki 

 2. Za śp. Michała Parwickiego – córka Danuta 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Msza Święta Zbiorowa 

CZWARTEK, 4 maja – św. Floriana, męczennika 

8:00 Za śp. Weronikę i Stanisława Kwieciarz oraz zmarłych 

z rodziny – rodzina Zawada 
18:30 Nab. pierwszego czwartku miesiąca/Nab. majowe 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i dary Ducha 

Świętego dla dzieci, wnuków i prawnuków z rodziny 

Nycz – własna 

PIĄTEK, 5 maja – św. Stanisława Kazimierczyka, kapłana 

8:00 1. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej w dniu urodzin – własna 

 2. Za śp. Stefanię Bednarczyk (9. rocznica) – syn Jerzy 

z rodziną 

 3. Za śp. Tadeusza Raczyńskiego – pracownicy 

Benna’s Deli 
18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca/Nab. majowe 

19:00 Za śp. Anielę i Antoniego Barnaś – Janina z rodziną 

SOBOTA, 6 maja – Świętych Apostołów Filipa i Jakuba 

8:00 1. Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i 

opiekę Matki Bożej dla Bożeny - własna 

 2. Za śp. Krzysztofa Nogaś (2. rocznica) – mama i brat 

z rodziną 

 3. Za śp. Marię Zdybał 
18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Za śp. Eugeniusza, Czesława i Tadeusza Magda – brat 

Sylwester 

5. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela, 7 maja 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Dary Ducha Świętego dla 

wnuczek i wnuka – babcia i rodzice 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Mariannę i Antoniego Zakała – synowie 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Mariannę Sawula – dzieci i wnuki 


